

Stromiec dnia 2014-12-04

Znak: ZWZ.271.09.2014

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę energii elektrycznej dla oświetlenia ulicznego i obiektów Gminy Stromiec oraz jednostek podległych w latach 2015-2016.

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących SIWZ na dostawę energii elektrycznej dla oświetlenia ulicznego i obiektów Gminy Stromiec oraz jednostek podległych w latach 2015-2016, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do dokonania procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Obecnie Zamawiający posiada umowę na dostawę energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego, która kończy się z dniem 31 grudnia 2014r.

Pytanie nr 2.

Czy procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej będzie przeprowadzona po raz pierwszy?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Nie. Zamawiający zmienia dostawcę energii elektrycznej po raz drugi.

Pytanie nr 3.

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest PKP ENERGETYKA S.A. z siedzibą w Warszawie.

Pytanie nr 4.

Prosimy o informację, dla których punktów poboru energii elektrycznej Zamawiający ma zawarte umowy kompleksowe, a dla których rozdzielne umowy na sprzedaż i dystrybucję oraz jakie są terminy obowiązywania i okresy wypowiedzenia w tych umowach?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający posiada wyłącznie umowy rozdzielne na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.

Umowy na dystrybucję zawarte są wszystkie na czas nieokreślony i nie zachodzi potrzeba ich zmiany. Będzie konieczność zawarcia nowych umów w przypadku gdy Zamawiający wybuduje nowe punktu poboru energii.

Umowy na sprzedaż energii elektrycznej kończą się z dniem 31 grudnia 2014r. i nie zachodzi potrzeba wypowiedzenia umów (rozwiązują się automatycznie).

Pytanie nr 5.

Dotyczy zapisu Rozdziału II SIWZ. Prosimy o dopisanie zwrotu: „*Rozpoczęcie sprzedaży nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy*”. W tym miejscu wskazujemy, iż rozpoczęcie sprzedaży przez nowego Wykonawcę może nastąpić dopiero w momencie gdy Państwa Operator przyjmie zgłoszenie zmiany sprzedawcy. Najczęściej zgłoszenie zmiany sprzedawcy musi nastąpić minimum 21 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia sprzedaży (terminy określone iw IRIESD Operatorów). Należy pamiętać, iż skutecznego dokonania zmiany sprzedawcy energii elektrycznej zgodnie z dyspozycją art. 4j ustawy Prawo Energetyczne potrzebne jest dokonanie następujących czynności:

- Wypowiedzenia dotychczasowych umów (umowa kompleksowa albo umowa sprzedaży),
- Zawarcie umowy sprzedaży energii elektrycznej z nowym Sprzedawcą,
- Zawarcie umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej z lokalnym OSD,
- Dostosowanie układów pomiarowo-rozliczeniowych,
- Zgłoszenie do lokalnego OSD wniosku o dokonanie zmiany sprzedawcy energii.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający informuje, że w treści SIWZ nie ma takiego zapisu.

Pozostałe informacje zostały podane w powyższych odpowiedziach.

Pytanie nr 6.

Proszę o informację, czy w przypadku, gdy Wykonawca załączy do oferty pismo z prośbą o przekazanie danych z otwarcia ofert, Zamawiający przekaże takie dane wspomnianemu Wykonawcy w dniu otwarcia ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Tak. Zamawiający przekaże informacje z otwarcia ofert zgodnie z art. 86 ust. 5 P.z.p.

Z up. WÓJTA
Dariusz Gótebiowski
Zastępca Wójta